l’exportation de tous produits et marchandises se rattachant aux piscines et au traitement des eaux, et plus 
généralement au sport et aux loisirs exercée par l’Apporteur, qui constitue une branche complète et autonome 
d’activité (l’« Activité »).  

Son capital social s’élève à ce jour à sept millions d’euros (7.000.000 €) divisé en trois cent soixante-neuf mille 
quatre-cent-une (369.401) actions nominatives ordinaires, entièrement libérées, toutes de même catégorie.  

L’Apporteur n’a émis aucun emprunt obligataire, ni bons, options, ou autres valeurs mobilières donnant accès
immédiatement ou à terme à des titres représentatifs de son capital social.

[...]

à titre d’augmentation de capital.  

La valeur des actifs et passifs apportés par l’Apporteur à la Bénéficiaire a fait l’objet d’un rapport de valorisation
émis par EON Advisory en date du 24 novembre 2025 et fixant la valeur réelle de l’Apport à la somme de sept 
millions trois cent quarante-sept mille cinq cent soixante-deux euros (7.347.562 €).  

Il est également précisé qu’aucune soulte n’est ni ne sera versée par la Bénéficiaire de l’Apport à l’Apporteur. 

1.7 Procédure 

Les comités sociaux et économiques de l’Apporteur et de la Bénéficiaire ont été informés du projet d’Apport et ont

[...]

La valeur de l’action ordinaire du Bénéficiaire a été déterminée sur la base du rapport de valorisation établi le 24 
novembre 2025 par EON ADVISORY et figurant dans les Comptes de Référence (avant l’Apport), lesquels font
ressortir une valeur de cent quarante-deux millions six cent soixante-seize mille neuf cent quatre-vingt-trois euros 
(142.676.983 € ). Ainsi, la valeur d’une action ordinaire du Bénéficiaire retenue pour les besoins du calcul de la
parité d’échange est de mille quatre cent vingt-six euros et soixante-dix-sept centimes (1.426,77 €), arrondie à 
deux chiffres après la virgule. 

L’actif net comptable de l’Activité étant égal à quatorze millions cinq cent soixante-dix-huit mille trente-deux euros 
(14.578.032 €), il sera émis au profit de l’Apporteur en rémunération de l’Apport et représentation de l’actif net
apporté, cinq mille cent quarante-neuf (5.149) actions ordinaires du Bénéficiaire de vingt euros (20 €) de nominal
chacune, entièrement libérées.  

Le capital social du Bénéficiaire sera donc augmenté en conséquence de l’Apport de cent deux mille neuf cent 
quatre-vingts euros (102.980 €). 

Cette augmentation de capital au profit de l’Apporteur sera matérialisée par une inscription dans les comptes de
la Bénéficiaire. Les actions ordinaires nouvelles seront soumises à toutes les dispositions statutaires du 
Bénéficiaire et jouiront des mêmes droits que les actions anciennes dès leur émission. 

Ces cinq mille cent quarante-neuf (5.149) actions ordinaires nouvelles du Bénéficiaire seront toutes négociables 
dès la réalisation définitive de l’augmentation de capital rémunérant l’Apport. 

Les Parties rappellent qu’aucune soulte n’est et ne sera versée par la Bénéficiaire de l’Apport à l’Apporteur. 

La différence entre l’augmentation de capital pour un montant total de cent deux mille neuf cent quatre-vingts  
euros (102.980 €) chez la Bénéficiaire et l’actif net de l’Activité sera constatée par la comptabilisation chez la
Bénéficiaire d’une prime d’émission pour un montant total de quatorze millions quatre cent soixante-quinze mille 
cinquante-deux euros (14.475.052 €) dont une partie dans un sous-compte de prime d’apport pour un montant de

11 

sept millions trois cent quarante-deux mille neuf cent soixante-sept euros (7.342.967 €) correspondant à la perte 
intercalaire. 

4. CONDITIONS SUSPENSIVES 

L’Apport et l’augmentation de capital de la Bénéficiaire qui en résulte sont subordonnés à la réalisation des 
conditions suspensives suivantes : 

- l’approbation par l’associé unique de l’Apporteur de la présente convention et de l’Apport qui y est